Fecomeércio
Sesc

Servigco Nacional de Aprendizagem Comercial

Departamento Regional no Amazonas
Programa Senac de Gratuidade - PSG

ABERTURA DE VAGAS 163/2024
LISTA DE CLASSIFICADOS

Nome do curso: Design Gréfico Digital

Ano: 2024

Data inicio: 22/07/2024 Data de término: 15/08/2024
Horario: (13:00 as 17:00)

Numero de vagas: 10

Dias da semana: 22 a 62

Classificacéo

CANDIDATO

Situagao

Izabel Vitoria Sampaio de Araujo

CLASSIFICADO

Nelson Emanuel Palmeira Limeira Filho

CLASSIFICADO

Yasmi Andrade Cordovil

CLASSIFICADO

1
2
3
4

Jeferson Santos da Silva

CLASSIFICADO

Manaus (AM), 25 de julho de 2024

Silvana Maria Ferreira de Carvalho
Diretora Regional do Senac Amazonas.




